conteúdos em caso de problemas que não tenham ocorrido por sua causa.  

II - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO:  

Cláusula 3ª: Pela aquisição do infoproduto disponibilizado na plataforma virtual pelo 
período previsto no §3º da Cláusula 1ª, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor 
de R$ 397,00 (Trezentos e noventa e sete reais e zero centavos), à vista ou de forma 
parcelada, conforme discricionariedade exclusiva da CONTRATADA.  

§1º: A CONTRATADA reserva-se no direito de reajustar, a qualquer tempo, o valor de 
aquisição do infoproduto, bem como poderá oferecer descontos ou promoções